АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БОГОРОДИЦКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 02.09.2024
	№ 705

Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для предоставления гражданам, удостоенным государственных наград, в собственность бесплатно

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Законом Тульской области от 15.12.2023 № 103-ЗТО «О дополнительных мерах социальной поддержки граждан, удостоенных государственных наград, и членов их семей», на основании Устава муниципального образования Богородицкий район, администрация муниципального образования Богородицкий район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень земельных участков, предназначенных для предоставления гражданам, удостоенным государственных наград, в собственность бесплатно (Приложение).
2. Отделу делопроизводства и контроля администрации муниципального образования Богородицкий район (Оболонкова М.В.) обнародовать настоящее постановление.
3. Отделу по работе с населением и связям с муниципальными образованиями администрации муниципального образования Богородицкий район (Костоварова И.Е.) опубликовать информационное сообщение об обнародовании настоящего постановления в газете «Богородицкие вести».
4. Сектору информационного обеспечения администрации муниципального образования Богородицкий район (Трофименко А.Ю.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Богородицкий район в сети Интернет.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации муниципального образования Богородицкий район

	В.В. Игонин

Приложение к постановлению
администрации муниципального образования
 Богородицкий район
[bookmark: _GoBack]от 02.09.2024 № 705

ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков, предназначенных для предоставления гражданам, удостоенным государственных наград, в собственность бесплатно
	№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Местоположение
	Площадь, кв.м
	разрешенное использование

	1
	71:04:010202:2187
	Тульская область, Богородицкий район, село Новопокровское, участок №1
	1200
	индивидуальное  жилищное строительство

	2
	71:04:010202:2193
	Тульская область, Богородицкий район, село Новопокровское, участок №8
	1200
	индивидуальное  жилищное строительство

	3
	71:04:040306:427
	Тульская область, Богородицкий район, деревня Жданка, участок №2
	1200
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)

	4
	71:04:040306:429
	Тульская область, Богородицкий район, деревня Жданка, участок №1
	1200
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)

	5
	71:04:040602:366
	Тульская область, Богородицкий район, село Малевка, улица Молодежная, участок №14
	1200
	индивидуальное  жилищное строительство

	6
	71:04:040602:367
	Тульская область, Богородицкий район, село Малевка, улица Молодежная, участок №1
	1200
	индивидуальное  жилищное строительство

	7
	71:04:040907:317
	Тульская область, Богородицкий район, пос.Товарковский, в районе шахты 51, участок №2
	1200
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)

	8
	71:04:040907:318
	Тульская область, Богородицкий район, пос.Товарковский, в районе шахты 51, участок №1
	1200
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)